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Valg av styremedlemmer og medlemmer av valgkomité 

Valgkomitéens innstilling 
 

Valgkomitéen har bestått av Erik Normann Warberg (leder/FFI), Cecilie Kjelland (SPK) og 

Thomas Zandjani (Å Energi).  

 

1. Valgkomitéens begrunnelse 

Valgkomitéen er av den oppfatning at det sittende styret har gjort en svært god innsats i 

perioden fra forrige årsmøte i 2024, og har bidratt til å befeste Bedriftsjuristenes posisjon 

som en viktig underforening av NJ-P med faglig relevante arrangementer.  

Ved forrige valg i 2024 skjedde det større utskiftninger i styret av naturlige årsaker. Et 

sentralt spørsmål for valgkomiteen før årsmøtet i 2026, har derfor vært å spørre hvert enkelt 

styremedlem om hvordan arbeidet de siste 2 år har gått, og hvorvidt det enkelte medlem 

har et ønske om å fortsette.   

Valgkomiteen har nå mottatt svar fra alle styremedlemmer. Det har vært en unison 

tilbakemelding fra alle styremedlemmer at de ønsker gjenvalg. 

Det fremkommer fra styremedlemmer at det sittende styret fungerer veldig godt. Her er 

rom for de med lang erfaring og de som er nye inn i styret. Det er mye energi og kreativitet, 

og alle bidrar med sine kontaktflater og erfaring. Det vil bli oppfattet som svært positivt for 

den videre utvikling og fornyelse av Bedriftsjuristene om alle kan fortsette med en ny 

periode etter en litt større utskiftning som fant sted i 2024.  

 

2. Valgkomitéens innstilling til styremedlemmer for perioden 2026 - 2028 

Basert på begrunnelsen ovenfor, foreslår valgkomitéen derfor følgende kandidater til 

styreverv i Bedriftsjuristene for kommende toårsperiode: 

Leder: 

Hanne Heide Krüger - Franzefoss AS 

Styremedlemmer: 

Cathrine Murstad - Nye Veier AS 

Gjertrud Synnøve Helland - Veidekke Entreprenør AS 

Steffen Olsen - Golar Management AS 



Frode Preber Ettesvoll - Compose Software AS 

Varamedlemmer: 

Kristin Åsgard Kleven - Avinor Flysikring AS 

Heidi Aasheim - IBM Norge AS 

      

3. Valg av valgkomité – innstilling  

Alle tre medlemmer av valgkomiteen ønsker å stiller til gjenvalg. Valgkomitéens foreslåtte 

medlemmer har god kjennskap til Juristforbundet, NJ-P og Bedriftsjuristenes arbeid, blant 

annet gjennom tidligere styreverv i de nevnte foreninger. Leder av valgkomiteen er i tillegg 

leder for Kontrollkomiteen i Juristforbundet.   

Det innstilles således på følgende kandidater til valgkomitéen for kommende toårsperiode: 

Erik Warberg (FFI), leder 

Cecilie Kjelland (SPK) 

Thomas Zandjani (Å Energi) 

 

Bærum, 22. april 2026 

 

Valgkomitéen for Bedriftsjuristene v/ 

 Cecilie Kjelland  Erik Warberg   Thomas Zandjani 


